

Velkommen til Holstebro Sportsrideklub



**Dedikeret til at bringe
ridning til bredden i
Midt- og Vestjylland**

Velkommen til

Vi er glade og stolte over at du har valgt Holstebro Sportsrideklub og vi ser frem til samarbejdet med dig og håber at du bliver glad for dit valg.

Holstebro Sportsrideklub er medlem af Dansk Rideforbund. Hvad dette indebærer for dig, kan du se mere om på vores hjemmeside:

www.holstebro-sportsrideklub.dk

Holstebro Sportsrideklub er ligeledes forsikret gennem Dansk Rideforbund. Forsikringen dækker dog ikke dig som udøver, og kommer du til skade på rideskolen, så kan vi kun anbefale at du har tegnet en ulykkesforsikring.

Hvilke forventninger har vi til dig som rytter?

Godt humør og gåpåmod er to ting, der **skal** være til stede, når man går til ridning på Holstebro Sportsrideklub. Rom blev ikke bygget på én dag og man lærer heller ikke at ride på én undervisningstime.

Derudover forventer vi at du overholder de regler der er for ophold på Holstebro Sportsrideklub – dem finder du på hjemmesiden.

Holstebro Sportsrideklub er en ikke-ryger klub, og det er derfor ikke tilladt at ryge indendørs – heller ikke i ridehallerne.

Certificeret af Dansk Rideforbund

Holstebro Sportsrideklub er naturligvis certificeret af Dansk Rideforbund. Ordningen har det formål at skabe en skarp profil af Dansk Rideforbunds klubber, så medlemmer og øvrige interessenter har lettere ved at orientere sig.

En certificering af en rideklub er altså at forstå som Dansk Rideforbunds blåstempling af den enkelte rideklub.

Bredde og elite

I Holstebro Sportsrideklub ønsker vi at spænde bredt. Vi ønsker dermed at indikere, at vi både er til for bredden **og** eliten.

Det synes, vi er det eneste rigtige. Derfor har vi elevhold med børn fra 3 år og op til den individuelle undervisning med konkurrencerytteren på højt eliteniveau.

Holstebro Sportsrideklub har sin egen uddannede berider, som har det daglige ansvar på rideskolen sammen med vores øvrige personale.

Frivilligt arbejde

Holstebro Sportsrideklub er medlemsejet, og alt arbejde kommer medlemmerne til gode. Vi har derfor altid brug for gode kræfter i vores forskellige udvalg.

Det er sagen underordnet om man kender til ridesporten eller ej – det

vigtigste er at man finder glæde ved at hjælpe til i klubben.

Praktiske bemærkninger

Åbningstider:

- Hverdage: 0700 – 2200
- Weekend: 0700 – 2000
- Helligdage: 0700 – 2000

Øvrige praktiske bemærkninger finder du på vores hjemmeside.

Hjemmesiden

På hjemmesiden vil du altid kunne finde de nyeste opdaterede informationer. Det gælder både generelle informationer om Holstebro Sportsrideklub, men ikke mindst også informationer og tider for de enkelte undervisningshold.



Facebook

Holstebro Sportsrideklub er ligeledes på Facebook.

Vores officielle åbne side finder du [her](#).

Som medlem af Holstebro Sportsrideklub, er det ligeledes en god idé at følge vores lukkede side – den finder du [her](#).

Støtteforeningen "HOSK Venner"

HOSK Venner står bl.a. for at indsamle penge igennem støttearrangementer og sponsorater. Derudover driver HOSK Venner kantinen på Holstebro Sportsrideklub.

Du kan hjælpe rideskolen, ved at give HOSK Venner et tip om et muligt sponsorat og derudover kan du

naturligvis melde dig ind i HOSK Venner. Priser og tilmeldingsblanket finder du på vores hjemmeside.



Holstebro Sportsrideklub
Lægårdvej 112
7500 Holstebro

www.holstebro-sportsrideklub.dk

formand@holstebro-sportsrideklub.dk

